

GUNKUL

not only the energy, we care

สำเนาถูกต้อง

Gunkul Engineering Public Company Limited (Head Office)

Tax ID : 0107552000146

Pearl Bangkok Building, 8th Floor, 1177 Phahonyothin Road

Phayathai, Phayathai, Bangkok 10400

Tel. 02-242-5800 Fax. 02-242-5811

บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน) (สำนักงานใหญ่)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107552000146

177 อาคารเฟิร์ด แบงก์ค็อก ชั้นที่ 8 ถนนพหลโยธิน

ช่วงพญาไท เขตพญาไท กทม. 10400

โทร. 02-242-5800 แฟกซ์ 02-242-5817

ใบเสร็จรับเงิน

ต้นฉบับ / ไม่ใช้ใบกำกับภาษี

เอกสารออกเป็นชุด FA-FS-01 หน้า 1 / 2

สำหรับลูกค้า

เลขที่
No. GSIT19-002825

วันที่
Date 23/05/2019

รหัส/ชื่อลูกค้า C000201 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดบึงกาฬ (สาขาที่00120)

CUSTOMER CODE /NAME:

อยู่เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

DDRESS 161 หมู่ที่ 10 ตำบลบึงกาฬ อำเภอเมืองบึงกาฬ
จังหวัดบึงกาฬ 38000

สถานที่ส่ง

DELIVERY TO:

161 หมู่ที่ 10 ตำบลบึงกาฬ อำเภอเมืองบึงกาฬ
จังหวัดบึงกาฬ 38000

เลขที่ใบสั่งซื้อ PO. NO.	เลขที่ใบสั่งขาย SALE ORDER NO.	แผนก DEPT.	เงื่อนไขการชำระเงิน TERMS OF PAYMENT	วันครบกำหนด DUE DATE	พนักงานขาย SALEMAN
3001546463	GSO19-004888	35	60 Days CQ/TR	22/07/2019	พาณิชยา สอนทวีทยาภม

ลำดับ ITEM	รายการ DESCRIPTION	หน่วย UNIT	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	ส่วนลด DISCOUNT	จำนวนเงิน AMOUNT
1	11CHC000302 OVERHEAD DEAD END SIZE 100X50X5X2250 MM. (เหล็กทรงวางน้ำรับสายล่อฟ้า)	PCE	300.00	930.00		279,000.00
2	11CHC000291 MACHINE BOLT SQUARE HEAD SIZE M16X600 MM.(สลักเกลียวหัวสี่เหลี่ยม)	PCE	150.00	58.50		8,775.00
3	11CHC000303 OVERHEAD GROUND WIRE CLAMP J1152	PCE	600.00	21.00		12,600.00
4	11CPF000244 PREFORMED DEAD-END GRITTED AND NEOPRENE COATED FOR SAC 22KV. 185MM2 # PFDE-29 6-31.8	PCE	150.00	151.00		22,650.00
5	11CHC000040 BAIL CLAMP 70-185 MM2	PCE	200.00	250.00		50,000.00
6	11CHC000248 HOT LINE CLAMP 50-120 MM2	PCE	20.00	185.00		3,700.00

***สินค้าขาดตกบกพร่อง, เอกสารไม่ถูกต้อง
กรุณาแจ้งบริษัทภายใน 7 วัน นับจากวันที่รับสินค้า
หากพ้นกำหนดบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น *

ราคารวมทั้งสิ้น
TOTAL
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม
VAT
รวมเงินทั้งสิ้น
TOTAL AMOUNT

กรณีชำระด้วยเช็ค โปรดส่งจ่ายในนามบริษัทเท่านั้น

ในนาม บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
FOR GUNKUL ENGINEERING PUBLIC COMPANY LIMITED

ชำระเงินโดย :

() เงินสด จำนวนเงินบาท

() เช็คธนาคาร.....เลขที่.....ลงวันที่.....

จำนวนเงิน.....บาท

ใบเสร็จรับเงินจะสมบูรณ์ต่อเมื่อเรียกเก็บตามเช็คได้เรียบร้อยแล้ว

ลายมือชื่อผู้ได้รับมอบอำนาจ
AUTHORIZED SIGNATURE

วันที่ DATE 24 / 5 / 19

ผู้รับเงิน COLLECTED BY

วันที่ DATE / /

ใบเสร็จรับเงินนี้จะถือว่าถูกต้องสมบูรณ์ต่อเมื่อมีลายเซ็นของผู้ได้รับมอบอำนาจ และผู้รับเงิน และได้รับเงินเรียบร้อยแล้ว

ใบเสร็จรับเงินจะสมบูรณ์ต่อเมื่อเรียกเก็บเงินตามเช็คได้เรียบร้อยแล้ว

GKE 006272



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001546463
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C62D130021
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D13 กฟอ.บพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 219 ม.10 ต.บึงกาพอ.บึงกาฬ จ.หนองคาย
ถึง (Vendor's name) : บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address) :
1177 อาคารเฟิร์ด แบงก์คือก ชั้น 8
ถนนพหลโยธิน
แขวงพญาไท เขตพญาไท
จ.กรุงเทพมหานคร 10400 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ขออนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลนสำหรับใช้งานงบโครงการ ปี 2562
เลขที่ PR 1101271262

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-000-0100	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	300.000 ชิ้น	930.00	279,000.00
2	1-01-011-0209	BOLT MACHINE M.16X600 MM.	150.000 ชิ้น	58.50	8,775.00
3	1-01-023-0205	GROUND WIRE CLAMP,J.1152	600.000 ชิ้น	21.00	12,600.00
4	1-02-026-0205	PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	150.000 ชิ้น	151.00	22,650.00
5	1-02-033-0006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	250.00	50,000.00



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001546463
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): C62D130021
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	20.000 ชิ้น	185.00	3,700.00
7	1-02-040-0007	CONN.,SPLICE,TENSION AL 185 SQ.MM.	120.000 ชิ้น	57.00	6,840.00
8	1-02-041-0007	CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	37.00	22,200.00
9	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	500.000 ชิ้น	36.50	18,250.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					424,015.00 ✓
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					424,015.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					29,681.05
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					453,696.05
(สี่แสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพรชัย เย็นใจ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.บึงกาฬ
วันที่(Date) 17/05/62

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพรชัย เย็นใจ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.บึงกาฬ
วันที่(Date) 17/05/62

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)